PwCベトナム 会計税務アップデートセミナー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はご愛顧を賜り厚く御礼申し上
げます。
さて、 PwCベトナムでは、日系企業の皆様を対象として、日本語による会計税務アップデート
セミナー（無料）を、下記のとおりハノイ及びホーチミンにて開催する運びとなりました。
米中の貿易戦争、各国との自由貿易協定の進展という外部環境の変動の下、ベトナム国内では
関税、付加価値税、社会保険、技術移転法、競争法等の法令改正の他、サイバーセキュリティ
法、e-invoiceに関する法令が施行され、進出企業に係る事業環境も大きく変化しております。
また、本セミナーでは直近の税務調査についても事例を紹介し、法令改正の影響だけにとどま
らない、税務当局の積極的な法解釈についても解説させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

www.pwc.com/vn/

ご挨拶とセミナー趣旨

開催概要

プログラム

時間 プログラム

14:30-15:00 開場／受付開始

15:00-15:10 開会のご挨拶

15:10-15:30 会計アップデート

15:30-16:10 税務アップデート

16:10-16:40 税務調査の最近の傾向

16:40-17:00 質疑応答/閉会

お申し込み

参加会場（ハノイ／ホーチミン）、会社名、参加者名、役職／所属部署名、電話番号、電子メ
ールアドレスをメールにご記入いただき、下記アドレスへお申込みください。
ハノイ ：dinh.thi.hanh.nguyen@pwc.com お申込締切日： 12月7日（金）
ホーチミン：pham.tran.vi.uyen@pwc.com お申込締切日： 12月7日（金）

日時・会場

使用言語
参加費

（ハノイ）
2018年12月12日(水) 15:00-17:00 (14:30受付開始)
Crowne Plaza West Hanoi

（ホーチミン）
2018年12月14日(金) 15:00-17:00 (14:30受付開始)
Sheraton Saigon Hotel & Towers

日本語
無料

mailto:dinh.thi.hanh.nguyen@pwc.com
mailto:pham.tran.vi.uyen@pwc.com